

Generelle salgs- og leveringsbetingelser RMIG AS

Følgende salgs- og leveringsbetingelser gjelder for enhver leveranse fra RMIG AS (heretter benevnt som selger) med mindre annet er skriftlig avtalt.

1 Tilbud

Der hvor annet ikke er uttrykkelig beskrevet, er ethvert tilbud kun bindende for selger i 5 dager fra mottakelsen, og for øvrig under forbehold for eventuelle endringer i de tilgrunnliggende råvarepriser og terminer.

2 Eiendomsrett

Alle tekniske dokumenter, modeller m.m, som stilles vederlagsfritt til rådighet, forblir selgers eiendom og må ikke videre bringes til tredjemanns kjennskap. Aksepteres ikke tilbudet, skal materialet tilbakeleveres selger.

Eventuelle verktøy som inngår i tilbudet/ordren forblir selgers eiendom, uansett om kjøper har betalt for en andel av dette.

3 Ordre

Der annet ikke er avtalt noteres alle ordre til ordredagens gjeldende priser og leveringsmessig under forbehold for force majeure og andre forhold som selger ikke er herre over. For spesialfremstilte varer forbeholder selger seg rett til en mengdemessig leveringstoleranse på +/- 10 %.

Leverings- og betalingsbetingelser fremgår av ordrebekreftelse/faktura. De angitte priser er eks. mva. og avgifter.

Kansellering av en ordre må skje skriftlig senest tre virkedager etter mottak av ordrebekreftelsen. Ved skriftlig aksept av tilbud, bortfaller retten til å angre og det vil ikke være mulig å gjøre endringer.

Kjøper plikter å kontrollere ordrebekreftelsen. Skulle det være feil i ordrebekreftelsen, må kjøper umiddelbart komme med innsigelse. RMIG AS bærer således intet ansvar for eventuelle feil i ordrebekreftelsen, som produktangivelser, typer, mål farger og annet. Annullering av ordre skal skje skriftlig senest tre arbeidsdager etter mottakelse av ordrebekreftelse.

4 Levering og forsendelse

Levering skjer AB Fabrikk med mindre annet skriftlig avtales.

Angitte forsendelsestider er omtrentlige. Ved forsinkelser vil kjøper kunne bli underrettet om den forventede leveringsoverskridelse. Avsendelse opp til 30 dager etter den angitte tid i ordrebekreftelsen anses som rettidig forsendelse. Emballasje kan kun returneres etter avtale.

5 Betaling

Betaling skal foreligge på den avtalte dato. Ved forsinkelse bregnes morarente fra forfallsdato.

Selger forbeholder seg eiendomsretten til varene inntil varene er fullt ut betalt.

6 Reklamasjon

Reklamasjon over feil og mangler skal skje skriftlig innen 8 dager fra mottagelsen av varene, uansett om den er senere tatt i bruk. Varen skal kontrolleres av kjøper innen den tas i bruk eller viderebearbeides. Varer må kun returneres etter avtale. Selger er berettiget til og påtar seg i en periode på en måned etter levering, vederlagsfritt etter egen bedømmelse og valg å bytte varen eller reparere produkter som kjøper hevder er mangelfulle på grunn av feil i konstruksjon, fremstilling eller materialfeil. Andre innsigelser om produktets kvalitet kan ikke gjøres gjeldende.

Selgers ansvar kan i alle tilfelle maksimalt utgjøre utgiften til mangelavhjelping på leveringstidspunktet og på leveringsstedet. Kjøper bærer således alle meromkostninger i form av reparasjon, demontering, montering, transport mv., som skyldes at produktet er videre behandlet, befinner seg et annet sted enn leveringsstedet, eller tilsvarende. Påfører mangelavhjelpingen inngrep på annet enn produktet, er enhver utgift i den forbindelse selger uvedkommende. Der det er snakk om bearbeiding av kjøpers eget materiale, dekker selgers ansvar for mangelavhjelping kun bearbeidingen.

7 Produktansvar

Forvolder et av selgers leverte produkter skade på person eller ting, er selger kun ansvarlig hvis det kan dokumenteres at skaden skyldes feil eller forsømmelse begått av selger. Selger er ikke ansvarlig for skade på fast eiendom eller løsøre som inntreffer mens produktet er i kjøpers besittelse. Selger er heller ikke ansvarlig for skade på produkter som er fremstilt av kjøper eller produkter der disse inngår.

Pålegges selger produktansvar overfor tredjemann, er kjøper forpliktet til å holde selger skadesløs i samme omfang som selgers ansvar er begrenset ovenfor.

Vårt ansvar for skade på ting kan aldri overstige NOK 1.000.000,-.

8 Ansvarsbegrensning

Selger har ikke ansvar for driftstap, avansetap, tidstap eller annet indirekte tap. Ansvarsbegrensningen gjelder ved ethvert ansvar, herunder produktansvar. Selger er likeledes ansvarsfri for force majeure av enhver art når denne inntreffer etter avtalens inngåelse.

9 Force Majeure

Selger er ikke ansvarlig overfor kjøper når følgende omstendigheter inntreffer etter aksept av ordren og hindrer eller utsetter oppfyllelsen av denne: krig og mobilisering, opprør og uroligheter, terroraksjoner, naturkatastrofer, streiker eller lockouts, vareknapphet, mangler eller forsinkelser ved leveranser fra underleverandører, brann, manglende transportmuligheter, vær, valutarestriksjoner, import- og eksportrestriksjoner, dødsfall, sykdom eller fratreden av nøkkelpersoner, it-brudd eller andre omstendigheter som selger ikke er herre over. I disse tilfeller er selger berettiget til å utsette levering inntil oppfylleleshindringen er opphørt eller alternativt ansvarsfritt annullere avtalen helt eller delvis.

10 Vernetning

Enhver tvist mellem parterne, herunder om fortolkning af nærværende aftale, afgøres efter dansk ret med Sø- og Handelsretten i København som vernetning.

I øvrigt henvises til NL92 Almindelige leveringsbetingelser.

Revision: F

Dato: Juni 2014